
UCHWAŁA NR XXXI/253/2016
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji dla Gminy Pułtusk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1777, z 2016 r. poz. 1020 i poz. 1250) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Pułtusk wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji dla 
Gminy Pułtusk w granicach określonych na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 listopada 2016 r.

Poz. 9574



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9574


		2016-11-09T11:13:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




